平成 27年 6月 8日

各 位

会 社 名   株式会社 住 友 倉 庫

代表者名   社  長 安 部 正 一

（コード番号 9303 東証第 1部）

問合せ先   業務部長 東 条  泰

（TEL.06-6444-1190）

AEO制度における特定保税承認者の承認取得のお知らせ

 当社は、平成２７年５月２８日付で大阪税関長から、AEO 制度に基づく特定保税承認者

の承認を受けましたので、お知らせいたします。

今後も AEO事業者として、輸出入関連業務におけるセキュリティ管理及びコンプライア

ンス体制の一層の強化を図り、引き続きお客様に安心してご利用いただける高品質な物流

サービスの提供に努めてまいります。

以 上

＊AEO（Authorized Economic Operator）制度

 民間企業と税関のパートナーシップによって、国際物流におけるセキュリティの確保と

円滑化を両立する制度